



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 1 de 1

Termo de Homologação

Nº. Processo : 26 / 2020

Nº.Modalidade: 0004

Modalidade: Tomada de Preço

Data: Terça-feira 17 Março 2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SEMAFORO

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: CONTRANSIN - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	7,0000	Unidade	29247 - ARMAÇÃO REX COM ROLDANA (ATN)	45,0000	315,00
002	7,0000	Unidade	29241 - BRAÇO PROJETADO 101,6 MM X 4700 MM GALVANIZADO À FOGO (CONTRANSIN)	1595,0000	11165,00
003	400,0000	METRO	29245 - CABO PP 4 X 1,5 MM (VATHISA)	8,4000	3360,00
004	60,0000	METRO	29246 - CABO PP 4 X 2,5 MM (VATHISA)	7,3500	441,00
005	2,0000	Unidade	29248 - CAIXA PADRAO MEDIDOR DE ENERGIA (TAF)	2470,0000	4940,00
006	7,0000	Unidade	29240 - COLUNA SIMPLES 114,3 MM X 6000 MM GALVANIZADA À FOGO (CONTRANSIN)	1795,0000	12565,00
007	1,0000	Unidade	29250 - CONTROLADOR ELETRÔNICO DE TRÁFEGO MICROPROCESSADO DE QUATRO FASES (CONTRANSIN)	6300,0000	6300,00
008	1,0000	Unidade	29244 - CONTROLADOR ELETRÔNICO DE TRÁFEGO MICROPROCESSADO DE TRÊS FASES (CONTRANSIN)	5780,0000	5780,00
009	7,0000	Unidade	29242 - GRUPO FOCAL PRINCIPAL TIPO I 3 X 200 MM À LED (CONTRANSIN)	2280,0000	15960,00
010	7,0000	Unidade	29243 - GRUPO FOCAL REPETIDOR TIPO I 3 X 200 MM À LED (CONTRANSIN)	2075,0000	14525,00
011	2,0000	Unidade	29249 - KIT ATERRAMENTO (INTELLI)	340,0000	680,00
012	2,0000	Serviço	29251 - SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO AÉREA E PROGRAMAÇÃO DE CONTROLADOR (CONTRANSIN)	13000,0000	26000,00
Valor Total:					102.031,00

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES

Prefeito Municipal